
 
Uchwała Nr 125/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 sierpnia 2008r. 

 
w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz  

§7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008  – Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany zgodnie z 
poniższą  tabelą: 
 
 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
POMOC SPOŁECZNA 38.401,00 38.401,00 852  

85218 
 
 

4018 
4019 
4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4308 
4309 
4358 
4359 
4378 
4379 
4448 
4449 
4748 
4749 
4758 
4759 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do internetu 
Zakup usług dostępu do internetu 
Zakup usług telef. stacjonarnej 
Zakup usług telef. stacjonarnej 
Odpisy na ZFŚS 
Odpisy na ZFŚS 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Zakup akcesoriów komputerowych 

38.401,00 
7.183,00 

 
 

11.720,00 
 

1.789,00 
555,00 

 
2.848,00 

 
9.695,00 

 
 

850,00 
278,00 

 
 
 

83,00 
 
 

3.400,00 

38.401,00 
 

4.119,00 
11.720,00 

 
1.789,00 

 
 

555,00 
 

2.848,00 
 

9.695,00 
850,00 

 
 

278,00 
2.895,00 

169,00 
 

83,00 
3.400,00 

 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAK. 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
38.401,00 

 
38.401,00 

853  
 

85395 

 
 
 

4018 
4019 
4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4308 
4309 
4358 
4359 
4378 
4379 
4448 
4449 
4748 
4749 
4758 
4759 

Pozostała działalność (PCPR) 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do internetu 
Zakup usług dostępu do internetu 
Zakup usług telef. stacjonarnej 
Zakup usług telef. stacjonarnej 
Odpisy na ZFŚS 
Odpisy na ZFŚS 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Zakup akcesoriów komputerowych 

38.401,00 
 

4.119,00 
11.720,00 

 
1.789,00 

 
 

555,00 
 

2.848,00 
 

9.695,00 
850,00 

 
 

278,00 
2.895,00 

169,00 
 

83,00 
3.400,00 

38.401,00 
7.183,00 

 
 

11.720,00 
 

1.789,00 
555,00 

 
2.848,00 

 
9.695,00 

 
 

850,00 
278,00 

 
 
 

83,00 
 
 

3.400,00 
   RAZEM 76.802,00 76.802,00 

 
§2 

Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpływa na zmiany kwot dochodów i wydatków 
ogółem ani na planowany wynik finansowy budżetu Powiatu Drawskiego 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie: 
 

Wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2008 mają na celu skorygowanie 
błędnych zapisów zawartych w uchwale Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 123/2008 z dnia 12 
sierpnia br. W wymienionej uchwale Zarządu mylnie przyjęto klasyfikację budżetową – 
umieszczając zmiany w planie wydatków dotyczących projektów „Szansa na przyszłość” w ramach 
programu „Kapitał Ludzki” w niewłaściwym dziale i rozdziale klasyfikacji budżetowej (852 – 
”pomoc społeczna”, zamiast 853 – „pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 
85395 – „pozostała działalność”). 


